
5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori di restauro e
consolidamento strutturali del Palazzo Storico denominato Casa De’ Marini, sito in Gragnano (NA)

Numero RDO
5018764 1

Nome RDO
Lavori di restauro e consolidamento strutturali del Palazzo Storico denominato

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo
da 1 milione di euro fino alle soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 105/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

DAVIDE RUSSO
RSSDVD77D20F839G

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E
PAESAGGIO PER LA CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA CULTURA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GABRIEL ZUCHTRIEGEL ZCHGRL81H24Z112Q

MARIANO NUZZO NZZMRN77C08B963C

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 205/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

05/02/2025 15:18

Inizio presentazione offerte

05/02/2025 15:18

Termine ultimo presentazione offerte

04/03/2025 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

26/02/2025 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna

45

Data limite stipula contratto

25/07/2025 00:00

DATA DI GENERAZIONE 305/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B583583C00

CUP
F19D22000270001

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di restauro
Categoria Fornitura
OG 2 Restauro e manutenzione dei
beni immobili sottoposti a tutela

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

45454100-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 1.498.708,98

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 89.240,61

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: sabap na met

IPA 0H1DHB

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 405/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 505/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 605/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

03_AMM_Lavori Dichiarazione integrativa del DGUE.docx

50.7 Kb

_AMM_Lavori Dichiarazione integrativa del DGUE

03_AMM_modello accettazione atti di gara.doc

39.0 Kb

03_AMM_modello accettazione atti di gara

04_ AMM_MODELLO_TRACCIABILITA_.docx

22.1 Kb

04_ AMM_MODELLO_TRACCIABILITA'

05_ DICHIARAZIONE OE art 16 dlgs 36 2023.docx

13.1 Kb

05_ DICHIARAZIONE OE art 16 dlgs 36 2023.

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 705/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

08- fac-simile dichiarazione familiari conviventi.docx

13.4 Kb

08- fac-simile dichiarazione familiari conviventi.

08_AMM_modello subappalto_eventuale.doc

42.5 Kb

08_AMM_modello subappalto_eventuale.doc

AVVISO SOPRALLUOGHI.pdf

416.6 Kb

AVVISO SOPRALLUOGHI

EC_01_ modello art 108 comma 9 DLgs 36_2023.doc

36.0 Kb

EC_01_ modello art 108 comma 9 DLgs 36_2023

DATA DI GENERAZIONE 805/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

EC_02_ modello ribasso percentuale.doc

34.0 Kb

EC_02_ modello ribasso percentuale.d

PROGETTO CASA DE_MARINI.docx

13.7 Kb

PROGETTO

PROT DISCIPLINARE DI GARA CASA DE MARINI.pdf

643.7 Kb

DISCIPLINARE

Request.xml

265.4 Kb

DGUE

Partita IVA Ragione sociale

14194131000 A.I.CO. - AZIENDE INNOVATIVE COSTRUZIONI - CONSORZIO STABILE S.C. A R.L.

03692051216 COGES S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 905/02/2025



5018764

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02726430024 CONSORZIO STABILE GRADE SCARL

03390000630 DAFNE - SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO

01496070630 EDILCAP SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO

05930561211 EDILCIDO

04579380637 EDILDOVI S.R.L.

01436670622 EFFE4 S.R.L.

05183011211 EMPIRE BUILDING

01603480763 NEI RESTAURO E COSTRUZIONI SRL

DATA DI GENERAZIONE 1005/02/2025


